2025年1月10日

各 位

会 社 名 知多鋼業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 太田 晴之

 （ コード番号 5993 名証メイン市場 ）

問 合 せ 先 取締役総務部長 原田 育広

（ 電話番号 0568-27-7750 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議し、本

日就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(１)異動の理由

2024年12月11日の代表取締役会長兼社長吉田 修の逝去に伴う後任人事のため。

(２)代表取締役

氏 名 新役職 現役職

太田 晴之 代表取締役社長 代表取締役常務

(３)代表取締役社長の経歴

氏 名 略歴 所有株式数

太田
お お た

 晴之
はるゆき

（1953年７月４日生）

2001年３月 株式会社東海銀行（現 株式会社三菱

UFJ銀行）東大阪支店長

2005年４月 当社入社営業部長

2008年５月 当社取締役営業部長

2011年１月 当社取締役営業部長

US CHITA CO.,LTD.取締役社長

2012年10月 当社取締役営業部長

2016年５月 当社常務取締役営業担当

2018年５月 当社常務取締役営業部長

2021年４月 当社常務取締役営業担当

2022年３月 当社常務取締役営業部長

2024年12月 当社代表取締役常務営業部長（現任）

19,000株

２．就任日

2025年１月10日

以 上